元，募集资金总额为人民币 57,590.80万元；扣除发行费用后，募集资金净额为 50,605.37万元。 天健会
计师事务所（特殊普通合伙）于 2022 年 10 月 14 日对本次发行的资金到位情况进行了审验，并出具
《验资报告》（天健验[2022]1-114号）。

二、 募集资金投资项目情况
根据公司第三届董事会第七次会议、第三届监事会第三次会议审议通过的《关于调整募集资金投

资项目拟投入募集资金金额的议案》，调整后永信至诚首次公开发行股票募投项目及募集资金使用计
划如下：

单位：元

序号 募投项目 原项目金额 调整后金额

1 基于平行仿真的网络靶场与综合验证平台项目 191,284,500.00 191,284,500.00

2 基于高度安全可控的高能效安全服务平台研发及服务体系建设项目 180,208,900.00 75,575,376.74

3 自主可控的下一代高性能专有云技术和平台研究项目 125,067,000.00 52,275,696.00

4 安全管控与蜜罐研究与开发项目 101,764,000.00 42,620,357.56

5 网络安全人才培养项目 129,401,800.00 54,152,030.64

6 补充流动资金 120,000,000.00 90,145,704.33

合计 847,726,200.00 506,053,665.27

三、 本次调整部分募投项目内部投资结构的情况
（一） 募集资金投资项目的资金使用进度情况（截至 2024年 4月 30日）
单位：元

序号 募投项目 累计投入金额 累计投入进度

1 基于平行仿真的网络靶场与综合验证平台项目 70,385,576.42 36.80%

2 基于高度安全可控的高能效安全服务平台研发及服务体系建设项目 29,585,147.96 39.15%

3 自主可控的下一代高性能专有云技术和平台研究项目 22,623,910.08 43.28%

4 安全管控与蜜罐研究与开发项目 23,344,573.07 54.77%

5 网络安全人才培养项目 24,557,672.46 45.35%

6 补充流动资金 90,145,704.33 100.00%

合计 260,642,584.32 -

（二） 本次调整募投项目内部投资结构调整原因及具体情况
为保障募投项目的顺利实施，提高募集资金使用效率，结合公司的实际情况，在募投项目总投资

金额、募集资金投资用途不发生变更的情况下，公司拟调整部分募投项目的内部投资结构，具体情况
如下：

1、 基于平行仿真的网络靶场与综合验证平台项目
（1）内部投资结构调整的具体情况
单位：万元

募投项目名称 项目 调整前投资金额 调整后投资金额 差异金额

基于 平 行 仿 真 的 网 络
靶场 与 综 合 验 证 平 台
项目

1.项目建设费 2,595.00 3,095.00 500.00

1.1 设备及软件购置费 2,325.38 2,825.38 500.00

1.2 办公家具购置费 14.50 14.50 -

1.3 办公场地使用费 255.12 255.12 -

2.研发费用 11,362.00 10,862.00 -500.00

2.1 人员费用 10,852.00 10,352.00 -500.00

2.2 培训费 100.00 100.00 -

2.3 产品认证费用 120.00 120.00 -

2.4 研讨及咨询费 80.00 80.00 -

2.5 知识产权登记费用 210.00 210.00 -

3.市场推广费 2,547.07 2,547.07 -

3.1 人员费用 1,475.00 1,475.00 -

3.2 品牌推广费 1,072.07 1,072.07 -

4.预备费 825.20 825.20 -

5.铺底流动资金 1,799.18 1,799.18 -

合计 19,128.45 19,128.45 -

（2）内部投资结构调整的原因
项目建设费-设备及软件购置费增加主要由于募投项目的研发投入环境发生变化，公司重新评估

了该项目所涉及的实际费用需求，资产采购有所增加。 研发费用-人员费用减少主要由于随着新技术
应用与技术迭代速度的快速提升，研发效率也得以增强，人员费用相应调减。 本次调整符合公司发展
战略要求。

2、 基于高度安全可控的高能效安全服务平台研发及服务体系建设项目
（1）内部投资结构调整的具体情况
单位：万元

募投项目名称 项目 调整前投资金额 调整后投资金额 差异金额

基于高 度 安 全 可 控 的
高能效 安 全 服 务 平 台
研发及 服 务 体 系 建 设
项目

1.项目建设费 2,098.88 2,998.88 900.00

1.1 设备及软件购置费 2,019.65 2,619.65 600.00

1.2 办公家具购置费 3.97 3.97 -

1.3 办公场地使用费 75.26 375.26 300.00

2.研发费用 4,358.50 3,458.50 -,900.00

2.1 人员费用 4,056.00 3,156.00 -900.00

2.2 培训费 37.50 37.50 -

2.3 产品认证费用 75.00 75.00 -

2.4 研讨及咨询费 160.00 160.00 -

2.5 知识产权登记费用 30.00 30.00 -

3.市场推广费 740.28 740.28 -

3.1 人员费用 354.00 354.00 -

3.2 品牌推广费 386.28 386.28 -

4.预备费 359.88 359.88 -

合计 7,557.54 7,557.54 -

（2）内部投资结构调整的原因
项目建设费-设备及软件购置费增加主要由于募投项目的研发投入环境发生变化，公司重新评估

了该项目所涉及的实际费用需求，资产采购有所增加。 项目建设费-办公场地使用费增加主要由于公
司原计划该募投项目在自置办公场地中进行研发，后经公司重新评估，将该募投项目搬迁至新租赁的
办公场地。 研发费用-人员费用减少主要由于随着新技术应用与技术迭代速度的快速提升，研发效率
也得以增强。 本次调整符合公司发展战略要求。

3、 安全管控与蜜罐研究与开发项目
（1）内部投资结构调整的具体情况
单位：万元

募投项目名称 项目 调整前投资金额 调整后投资金额 差异金额

安全管控与 蜜罐研究
开发项目

1.项目建设费 932.57 1,342.57 410.00

1.1 设备及软件购置费 890.21 1,300.21 410.00

1.2 办公家具购置费 2.30 2.30 -

1.3 办公场地使用费 40.06 40.06 -

2.研发费用 2,454.00 2,544.00 90.00

2.1 人员费用 2,154.00 2,344.00 190.00

2.2 培训费 20.00 20.00 -

2.3 产品认证费用 90.00 90.00 -

2.4 研讨及咨询费 160.00 60.00 -100.00

2.5 知识产权登记费用 30.00 30.00 -

3.市场推广费 672.52 172.52 -500.00

3.1 人员费用 236.00 136.00 -100.00

3.2 品牌推广费 436.52 36.52 -400.00

4.预备费 202.95 202.95 -

合计 4,262.04 4,262.04 -

（2）内部投资结构的调整原因
项目建设费-设备及软件购置费增加主要由于募投项目的研发投入环境发生变化，公司重新评估

了该项目所涉及的实际费用需求，资产采购有所增加。 研发费用-人员费用增加主要由于公司加大该
项目研发力度，研发人员增加，导致费用增加。 研发费用-研讨及咨询费和市场推广费减少主要是公司
根据实际项目开发情况进行的调整。 本次调整符合公司发展战略要求。

四、 对公司的影响
本次对募投项目内部投资结构进行调整， 主要是结合当前公司实际情况和自身发展需要做出的

审慎决策，是依据公司实际发展需要和募投项目的实际运行情况做出的必要调整，不会影响募投项目
的有序推进，未改变募集资金投资总金额，也未实施新项目，有利于优化资源配置，合理利用募集资
金，提高募集资金的使用效率，符合公司的发展战略要求，不存在损害公司或股东利益的情形。 公司将
严格遵守中国证监会《上市公司监管指引第 2号———上市公司募集资金管理和使用的监管要求》等相
关法规的要求加强募集资金使用的内部和外部监督，确保募集资金使用的合法、有效，实现公司和全
体股东利益的最大化，不会对公司经营、财务状况产生不利影响。 公司将严格遵守《科创板上市公司持
续监管办法（试行）》《上市公司监管指引第 2号———上市公司募集资金管理和使用的监管要求》《上海